



# Segnaletica Novarese s.r.l.

Spett.le **Comune di Ferno**  
Via A. Moro, 3  
21010 - Ferno (NO)

c.a. **Ufficio Tecnico**

**Preventivo N° 343 del 19/11/2020**

**COMUNE DI FERNO**

ENTRATA - Prot.num. 0017003 del 09/12/2020

tit. 6.8

Area Ll.pp. Edilizia Privata, Ecologia

**Oggetto: fornitura e posa di segnaletica verticale.**

Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Totale
<b>SEGNALETICA VERTICALE</b>				
Disco diametro cm 40, alluminio CL2, Fig. 90	n	9,00	€ 21,20	€ 190,80
Disco diametro cm 40, alluminio CL2, Fig. 88	n	1,00	€ 21,20	€ 21,20
Disco diametro cm 40, alluminio CL2, Fig. 92/a	n	1,00	€ 21,20	€ 21,20
Disco diametro cm 60, alluminio CL2, Fig. 92/a	n	1,00	€ 28,90	€ 28,90
Ottagono cm 90, alluminio cl2, Fig. 37	n	1,00	€ 81,00	€ 81,00
Triangolo lato cm 90, alluminio CL2, Fig. 13	n	1,00	€ 29,90	€ 29,90
Targa cm 60x60, alluminio CL2, Fig. 324	n	1,00	€ 30,30	€ 30,30
Targa cm 15x35, alluminio CL2, Fig. 5/a2	n	7,00	€ 8,20	€ 57,40
Targa cm 53x18, alluminio CL2, Fig. 1/a "100 m"	n	1,00	€ 16,20	€ 16,20
Specchio parabolico convesso diametro cm 60	n	10,00	€ 31,70	€ 317,00
Sostegno diametro mm 60 H cm 350	n	2,00	€ 18,00	€ 36,00
Sostegno diametro mm 60 H cm 400	n	7,00	€ 20,00	€ 140,00
Sostegno diametro mm 60 H cm 450	n	11,00	€ 22,00	€ 242,00
Posa sostegno	n	20,00	€ 40,00	€ 800,00
Assemblaggio cartello/specchio con relative staffe	n	33,00	€ 10,00	€ 330,00
Riposizionamento segnaletica esistente rimossa durante i lavori (4 pali + 5 cartelli)		a corpo		€ 240,00
<b>Totale Preventivo</b>				<b>€ 2.581,90</b>

**Condizioni di Vendita:**

Tempi di consegna/esecuzione lavori: Da concordare

Pagamento: Da concordare

IVA 22% Vs. carico

Validità Preventivo: 30 giorni

Sede legale ed amministrativa: 21100 Varese - Via Bagaini, 15 - Sede operativa: 28053 Castelletto Ticino (NO) - Via P. Nenni, 8

Tel 0331-960427 - Fax 0331- 960427

C.F. / P.IVA: 03335870121 R.E.A. n° 342937 Capitale Sociale €. 100.000,00 i.v.